 四川泰兰德科技有限公司                                                                                         http://www.tyrande-sc.com
邮箱：sale@tyrande-sc.com  电话 / 传真：028-62135183  地址：成都高新区孵化园德商国际 A 座 708 室
TYRANDE-SC
2016-12-21
作者: Tyrande-SC
MDM300  便携式露点仪
型号： MDM300/MDM300-IS
 四川泰兰德科技有限公司                                                                                         http://www.tyrande-sc.com

2
2
 订货代码：
 订货代码 描述
仪表主机： MDM300STD MDM300 新型露点仪，普通型
MDM300IS MDM300 新型露点仪，I.S.本安型
附件： MDM300-STD-BAG 普通型便携包
MDM300-IS-BAG 本安型便携包
MET-VAL 带转接的计量阀，常压或带压测量用
FLO-IND 流量计，带 1/8NPT m  接口
MDM300-ORI-L 大孔接头，带过滤器和 O 型圈
MDM300-ORI-S 小孔接头，带过滤器和 O 型圈
MDM300-2PK-FIT-A 一对,1/8 NTP 转 1/8Swagelok卡套
MDM300-2PK-FIT-B 一对,1/8 NTP 转 1/4Swagelok卡套
MDM300-2PK-FIT-C 一对,1/8 NTP 转 6mm Swagelok卡套
MDM300-2PK-FIT-D 一对, 1/8NTP 转快速接头
MDM300-DP-CAB-02 外置露点变送器用电缆，2m
MDM300-DP-CAB-05 外置露点变送器用电缆，5m
MDM300-EXT-TEMP-02 外置温度传感器，带 2m 电缆
MDM300-EXT-TEMP-05 外置温度传感器，带 5m 电缆
MDM300-EXT-PRES-02 外置压力传感器，带 2m 电缆
MDM300-EXT-PRES-05 外置压力传感器，带 5m 电缆
EA2-TX-100-HD 普通型用外置露点变送器
EA2-TX-100-SS 本安型用外置露点变送器
备件： MDM300-SEN 内置传感器部件
MDM300-SEN-X 内置传感器部件更换